5.1.2 A transformação ora aprovada, não prejudica, de qualquer forma, o direito de eventuais credores da Companhia. 5.2 Aprovar, em razão da transformação do tipo 
societário da Companhia, a alteração da denominação da Companhia, de Green4t Soluções TI S.A. para Green4t Soluções TI Ltda. 5.3. Aprovar a conversão da totalidade 
das 30.374.717 (trinta milhões, trezentas e setenta e quatro mil, setecentas e dezessete) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, totalmente subscritas e 
integralizadas, em 30.374.717 (trinta milhões, trezentas e setenta e quatro mil, setecentas e dezessete) quotas representativas do capital social da Companhia, com 
valor nominal de R$1,00 (um real) por cada quota, totalmente subscritas e integralizadas pela sócia Green4T Serviços S.A. 5.4 Aprovar o ingresso do Sr. Eduardo 
Casasanta Marini como sócio da Sociedade, mediante aquisição, a título oneroso, de 1 (uma) cota representativa do capital social da Sociedade, pelo valor de R$ 1,00

[...]

de consumo, fé pública, ou a propriedade, na forma e para fins do artigo 1.011, § 1º, da Lei nº 10.406, de 1º de janeiro de 2002, conforme alterada e em vigor (“Código 
Civil”). 5.6 Aprovar a transferência do saldo da reserva legal, no valor de R$ 1.095.899,41 (hum milhão, noventa e cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais, e quarenta 
e um centavos), para a conta de reserva de lucros da Sociedade. 5.7 Aprovar o Contrato Social da Sociedade, nos termos do Anexo I a presente ata, que juntamente 
com o Código Civil e, supletivamente, com a Lei das S.A., regerá a Sociedade após a sua transformação societária.

[...]

n) O tratamento de dados, provedores de serviços de aplicação e serviços de hospedagem na 
internet; e o) Prestação de serviços para portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet. Cláusula 4ª - O prazo de duração da SOCIEDADE 
é indeterminado. Capital Social. Cláusula 5ª - O capital social é de R$ 30.374.717,00 (trinta milhões, trezentos e setenta e quatro mil, setecentos e dezessete reais), 
dividido em 30.374.717 (trinta milhões, trezentas e setenta e quatro mil, setecentas e dezessete) quotas, no valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), totalmente 
subscritas e integralizadas em moeda corrente do país pelos quotistas conforme segue: Sócio Quotista: Green4T Serviços S.A.; Qtde. de Quotas: 30.374.716; Valor 
em Reais: R$ 30.374.716,00.

[...]

602, Panazzolo, CEP 95082-200 (“Matheus”); Resolvem, de mútuo e comum acordo, alterar o contrato 
social da Sociedade (“Contrato Social”) de acordo com os seguintes termos e condições: 1. Cessão e Transferência de Quotas. 1.1. Davis resolve, neste ato, ceder 
e transferir 333 (trezentas e trinta e três) quotas representativas do capital social da Sociedade, no valor nominal de R$ 1,00 (um real), com tudo que estas representam, 
livres e desembaraçadas de quaisquer ônus, encargos e/ou gravames de qualquer natureza ao Sr. Arthur Henrique Domingos de Abreu e Silva, acima qualificado, 
o qual passa a integrar o quadro de sócios da Sociedade. 1.2. Ato subsequente, Davis resolve ceder e transferir 333 (trezentas e trinta e três) quotas representativas 
do capital social da Sociedade, no valor nominal de R$ 1,00 (um real), com tudo que estas representam, livres e desembaraçadas de quaisquer ônus, encargos e/ou 
gravames de qualquer natureza ao Sr. Matheus Antunes da Costa, acima qualificado, o qual passa a integrar o quadro de sócios da Sociedade.